
UCHWAŁA NR 153/XXIX/2022 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), § 3 pkt 3 rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy  1700 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady  1100 zł; 

3) dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy  700 zł; 

4) dla  pozostałych Radnych 600 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 15/II/2018 Rady Gminy Pacyna z dnia 04 grudnia 2018 roku w sprawie diet dla 
radnych oraz sołtysów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 marca 
2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3387C233-2FA9-41F4-9754-2755D211ED0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


